令和５年１０月２５日

  保護者 様

                               新座市立栄小学校

                                                           校長 淺田 敦子

「個人面談（希望制）」の実施について

 紅葉の候、保護者の皆様には御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では、「家庭と学校との相互理解を深める」ことをねらいとして、年に２回

の個人面談を予定しています。

つきましては、第２回の個人面談を下記の通り実施いたします。今回は希望制での実施

となります。本日配付いたしました「第２回個人面談希望調査」に希望の有無及び希望す

る方は、必要事項をご記入いただき、１１月７日（火）までに、各学級担任へ提出をお願

いいたします。

記

 １ 期 間  １２月１日（金）・４日（月）・５日（火）・６日（水）・７日（木）・

８日（金）

※期間中は、すいすいデー日課となり下校は１４時１０分となります。

 ２ 時 間  １４時３０分～１６時００分

 ３ 場 所  各教室

 ４ その他

(1) 上履きを御持参ください。

  (2) 自家用車での御来校は御遠慮ください。

  (3) 自転車は、南門横の駐輪場におとめください。

  (4) 面談を希望された方には、後日、面談日程をお知らせいたします。

(5) 今回の面談は、希望制です。希望のある場合のみ、お申し込みくださ

い。なお、担任から面談の声をかけさせていただく場合もありますので、

御理解、御協力をお願いします。